
Full fart med fiber: 

Snygga, smarta, 
fantastiska PRYLAR!

Tv när, var och hur du vill med 

Telia Play+

Spel, surf, tv och telefon samtidigt 

Fastighetsförvaltaren: 
Fiber är lika viktigt som 
hiss och balkong 

vardag

Med fiber för ensmartare



Innehåll:
Kort och gott 
Mysigare mys med fiber

Ta kontroll över dina tv-vanor

Kombinera dina abonnemang fritt

Bästa spelupplevelsen med fiber

Hyresgästerna med framtidssäkrat boende

Konsten att njuta av det digitala hemmet 

Prylarna som blir roligare med fiber

Medarbetare i detta nummer:

Andreas Bratt
Produktchef On-demand, delar 
med sig av sina bästa tips an-
gående digital-tv. Som tv-kund 
har du tillgång till många smarta 
tjänster. Känner du till alla?

Sidan 9

Kristin Wingård
Customer Operations Opera-
tor, svarar på frågor och hjälper 
kunder med det mesta som har 
med försäljning, felanmälan 
och fakturering att göra. 
Frågorna som kommer in kan 
handla om det mesta som rör 
hemmatekniken. Vilken tror du 
är den vanligaste frågan som 
kommer in?

Sidan 20

Johan Mårtensson
Teamledare för Telias Tech 
Crew på Dreamhack, förklarar 
hur du optimerar din dator och 
ditt bredband för nätverksspel. 
Missa inte tipset om hur du 
ökar chanserna till kortare 
pingtid än dina motståndare 
i spel som StarCraft, World of 
Warcraft med flera.

Sidan 13
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Fiber är framtiden
och framtiden är ljus

Hur ofta kopplar du upp dig mot internet 
idag jämfört med för fyra år sedan? Kanske 
är du ständigt uppkopplad? Allt fler prylar 
kopplas upp mot internet och det kräver 
kapacitet. Och ju mer vi kopplar upp oss, 
desto mer ökar behovet. Den utvecklingen 
kommer inte att avta. På Telia satsar vi 
på fiberbaserat bredband för att vi vill ge 
svenska hushåll och företag tillgång till det 
snabbaste och mest stabila bredbandet 
på marknaden. Telia satsar fem miljarder 
kronor fram till 2014 på att bygga ut fiber i 
Sverige för att över en miljon svenskar ska 
få tillgång till fiber, och för att Sverige ska 
behålla sin position som världens mest 
uppkopplade land. Med fiber i ditt hem kan 
du släppa lös ditt digitala liv utan att begrän-
sas av bandbredd och hastigheter. I detta 
magasin får du en närmare presentation av 
fiber och vad du kan göra när du har fiber 
i din bostad. Läs om fastighetsförvaltaren 
som säger att fiber är lika viktigt som hiss 
eller balkong när unga letar lägenhet. Och 
spana in smarta tips och trix för att få en 
bättre spelupplevelse.

 Trevlig läsning! 
Anna Forsberg Ekstrand
Produktchef Bredband Konsument
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Spännande samarbete 

Vad gör du när du surfar? 

Shop ’til you drop Allt på samma ställe
Shopping online håller på att revolutionera internet, 
och alltfler upptäcker hur bekvämt det är att klicka 
hem matkassen, kläder eller inredning, ofta till lägre 
priser än ute i handeln. Online-butiker med fri frakt 
blir allt vanligare. Kanske är framtidens varuhus 
utformade som showroom där du kan titta, känna och 
prova för att sedan gå hem och klicka på ”beställ”? 
Med fiber från Telia slipper du både stå i kö och vänta 
på långsam uppkoppling.

Vi arbetar långsiktigt med Stockholms Filmfestival för 
att alltid kunna erbjuda nya och fräscha filmer direkt i tv-
soffan. Efter den senaste festivalen i Stockholm kunde 
vi er bjuda våra kunder att ha en egen filmfestival hemma 
med ett urval av de filmer som visades under festivalen. 
Det tillkommer hela tiden nya filmer, serier och program 
och vi håller alltid utkik efter nya, spännande samarbeten.

E-post

Sociala nätverk

Lyssna på/ladda ner musik

Kolla tidtabell

Produktinformation

Telefon via internet

Logga in på bank

Källa: Svenskarna och Internet 2012. 

Skriva eller läsa e-post. Det är 
det vi ägnar mest tid åt på inter-
net. Men vi ägnar oss åt sociala 
nätverk, betalar räkningar, har 
kontakt med myndigheter och 
lyssnar på musik också. Internet 
har idag blivit en del av vardags-
livet för många och bedöms som 
viktigt både privat och i skolan och 
på arbetet.

Surfa överallt
I våra 4000 Homerun Wireless Zones 
runt om i Sverige kan du surfa snabbt 
och obegränsat och utan kostnad. 
Homerun Wireless Zones är ett 
publikt Wi-Fi nätverk som du kan 
använda dig av när du befinner dig 
i någon av Telias zoner. För att veta 
var dessa finns kan du använda vår 
täckningskarta på telia.se eller skicka 
ett sms med texten homerun till 4499 
så får du information om närmaste 
Homerun Wireless Zone.  

Läs mer på telia.se

Det finns väldigt många olika tv- och filmtjänster just 
nu, men få har alla tjänster samlade. Vissa erbjuder 
det mesta från tv-tablån, men tillåter dig inte att titta 
på vilken skärm du vill. Hos andra kanske du kan 
titta på film i datorn men inte på tv-program, och så 
vidare. Med tv från Telia får du alla tjänster från en och 
samma leverantör, och kan se det på vilken skärm du 
vill. Med ett och samma abonnemang. 

Läs mer på telia.se/tv

Kort och gott

Världens största onlinespel

Spotify i tv:n 

HBO + Telia = Sant

World of Warcraft hade i januari 2009 över 11 miljoner 
spelare. Idag har antalet spelare sjunkit något i antal, 
men ”WoW” är fortfarande kungen av online-spel. 
Det lanserades 2004 och är det mest framgångsrika 
dataspelet någonsin. 

Din tv kanske är utrustad med ett 
par riktigt bra högtalare, eller så 
kanske du till och med har investerat 
i ett avancerat sound system till din 
tv, som då blir som ett hemmabio-
system. Då är det naturligtvis där 
du ska lyssna på din musik också. 
Med Spotify i tv:n lyssnar du som 
vanligt på all världens musik med ditt 
Spotify-konto, och hanterar det i din 
tv. Enkelt, smidigt och bekvämt.

Vi håller ständigt utkik efter nya, spännande samarbeten. 
Den prisade amerikanska tv-kanalen HBO visar några av 
världens bästa serier, som till exempel Game of Thrones, 
True Blood och Girls. Nu etablerar sig HBO i Norden och 
vi på Telia erbjuder våra kunder tillgång till de populära 
serierna. Du kan se din favoritserie redan dagen efter 
premiären i USA. Och missar du ett avsnitt så har du tillgång 
till hela säsonger av program, både gamla och nya. 
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Har du koll på allt du kan göra med 
ett eget hemmanätverk? Mysigare  fredags-

mys  med fiber!

Lite fakta:

Nätverksspela!

Surfa supersnabbt!

Tv med full-hd!

Vad är fiber?

Fiber transporterar tele- och datatrafik 
med i princip obegränsad kapacitet. Men 
vad är fiber egentligen? Själva fibern 
har en kärna av glasfiber som skickar 
ljusimpulser. Trafiken färdas alltså i ljusets 
hastighet, och eftersom den skickas med 
ljusimpulser och inte ström, så är den inte 
känslig för åska och strömavbrott som ett 
vanligt kopparnät är. 

En annan skillnad från vanligt bredband 
är att fiber inte är beroende av avstånd. 
Kvaliteten på informationen i fibernätet är 
lika bra, oavsett hur långt den transporte-
ras. Två optiska fibrer kan transportera 
samma informationsmängd som hela 
Sveriges kopparnät gör idag. 

Full-hd gör bilden skarpare och ljudet 
bättre. Bilden har en upplösning på 1920 
bildpunkter horisontellt och 1080 bild-
punkter vertikalt samt visas med 50 bilder 
per sekund. Dessutom återges bilden 
progressivt vilket innebär att bildkvaliteten 
är hög även vid snabba rörelser i bilden. 

Ljudet blir också bättre med full-hd. 
Många sändningar är i surroundljud, så 
kallat 5.1-format. Har du ett ljudsystem 
med stöd för detta får du en riktigt bra 
ljudupplevelse, precis som om du vore 
på bio. De flesta tv-apparater som säljs 
på den svenska marknaden klarar sänd-
ningar i full-hd.

Vad är full-hd?

I en vanlig familj är det inget konstigt att fyra-fem apparater är igång samtidigt och slåss om 
kapaciteten från bredbandet. Som ibland inte räcker till. Låt inte uppkopplingen bli ett hinder. 
Med fiber kan alla i familjen göra vad de vill göra. Samtidigt. Pappa slipper ofrivilliga pauser i 
nätverksspelandet, och lillebrorsan kan surfa utan avbrott och hela familjen kan uppleva tv med 
knivskarp bild i full-hd. Med fiber hemma blir fredagsmyset mer mys och mindre bråk. Med fiber 
får du upp till 1000 Mbit/s, vilket är långt mer kapacitet än våra moderna apparater behöver. Du 
märker på en gång att det går supersnabbt att exempelvis surfa.
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Glöm tv-tablåerna. Med dagens tv-tjänster bestämmer du själv vad du vill se, när du vill se det 
och på vilken skärm. Förutom de tv-sändningar vi är vana vid, så finns all världens serier, filmer 
och program att titta på. 
 Med ett sådant utbud är det såklart viktigt med en riktigt bra tv-tjänst. Det finns många 
aktörer att välja mellan, men få har alla tjänster samlade. Med vissa operatörer kan du bara titta 
på din tv-apparat, och inte på andra skärmar. Hos andra kanske du får film i datorn men inga 
tv-kanaler för att titta på nyheter och andra tv-sändningar. 
 Med tv från Telia får du filmer, program och serier på samma ställe, och du kan titta på 
vilken skärm du vill. Du får knivskarp hd-bild, mer än 4000 filmer att välja mellan i Videobutiken, 
3D-filmer, ständigt uppdaterade programbibliotek med serier och program som du själv 
bestämmer när du vill se. Inte så dumt, eller hur?
 Och när det dragits in fiberkabel i fastigheten där du bor, kan du enkelt få extra snabb 
internetuppkoppling och köra igång med våra tv-tjänster. Det är bara att gå in på Mina Sidor på 
telia.se och beställa. 

Här är några saker att hålla ögonen på när 
du ska börja gotta dig med tv via fiber. 

Våga vägra tv-
tablåerna
– ta kontroll över dina tv-vanor

Njut av tv som det ska vara: 
vad, när och hur du vill. 

Gammal klassiker eller block buster? 
På Telia är vi entusiastiska film- och tv-älskare. 
Sveriges största videobutik finns i din digitalbox  
och vi breddar hela tiden utbudet. Här finns de 
gamla klassikerna sida vid sida med nyproducerade 
kulturfilmer och större Hollywood-produktioner. 

1.
Film är bäst i hd.  Hd står för High Definition, 
och tv-sändningar i hd ger dig överlägset bäst 
kvalitet i bild och ljud. Har du Telia Digital-tv med 
fiber har du alltid tillgång till hdtv. Med knivskärpa i 
ljud- och bildkvalitet kommer du kunna njuta av filmer 
och program fullt ut. Du har tillgång till ett stort utbud 
som visas i hd, och hela tiden kommer det nyheter. 
Naturligtvis behöver du en tv som kan visa högupp-
lösta tv-sändningar. 

2.

Snacks. Viktigt för den rätta trivseln. 
Har du tänkt på hur trist det är att städa 
efter en kväll i tv-soffan med chips 
och popcorn? Här är några förslag på 
tv-snacks som inte smular och som till 
på köpet är lite nyttigare.

Friterad sötpotatis: Koka 
sötpotatis tills den blir fast men går 
lätt att skära. Gnid av skalet och 
skär i tärningar. Fritera i olja, salta 
och krydda eventuellt med någon 
örtkrydda.

Torkad frukt, mandlar, nötter 
och frön: Naturella, utan salt. Blanda 
och ge. Lyxigt, nyttigt och o så gott! 

3. 4.

ANDREAS BRATT TIPSAR:

Juicesorbet: Häll juice, gärna 
med fruktkött, i en liten skål och ställ i 
frysen. Titta till den ibland och ta ut när 
den blivit tjock i konsistensen. Avnjutes 
med sked som en sorbet. 
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Tv på alla skärmar. Med Telia Play+ kan du hyra 
film och titta på tv var och när du vill, och på vilken skärm 
du vill. Nu kan du se på tv eller hyra en film överallt där det 
finns en dator, smartphone eller surfplatta. 



Medium rare 
eller well done? 

Kombinera fritt!

Hur vill du ha det därhemma? När du väl bestämt dig för att använda fiberanslutningen till 
din bostad är det dags att se över hur du vill ha det serverat. Att paketera sina abonne-
mang är en god idé. Du sparar pengar tack vare paketpris, du slipper bindningstider* 
och tjänsterna fungerar perfekt tillsammans. Allt för en enklare och smartare vardag.

När det dragits in fiber till fastigheten där du bor, kan du 
enkelt få extra snabb internetuppkoppling och köra igång 
med våra tv-tjänster. Att välja tjänster kan kännas klurigt, 
men oroa dig inte. Välj, ändra, välj igen… när som helst kan 
du ändra eller lägga till tjänster, kanalpaket och avtal*. 

Börja med att välja vilken hastighet du vill ha på bredbandet 
och vilket avtal som passar bäst om du vill ha fast telefoni. 
Sen bestämmer du vilka tv- och filmtjänster du vill ha, och 
ifall du vill ha en inspelningsbar digitalbox. Skaffar du Telia 
Play+ kan du även se tv på datorn, mobilen  eller surfplattan.

*Ingen bindningstid gäller än så länge endast för Telias egna tjänster och kanalpaket.

Kolla in dina valmöjligheter här nedanför och paketera dina abonnemang. 
Du sparar pengar samtidigt som du helt slipper bindningstider*.

För dig som vill utnyttja alla fördelar med fiber maxi-
malt. En hd-digitalbox och ett kombinerat modem/
trådlös router ingår i priset. På bredbandet väljer du 
den hastighet som passar dig bäst. Till din tv väljer 
du det kanalpaket som passar dig bäst. Vill du byta 
kanalpaket eller skaffa fler kanaler gör du det när 
du vill*. Vad gäller bredbandstelefoni så har du fyra 
olika prisavtal att välja mellan. Du betalar aldrig mer 
än 69 öre per minut till mobiltelefoner.

1.

Bredband, tv och bredbandstelefoni

Om du väljer bort bredbandstelefoni. En hd-digitalbox 
och ett kombinerat modem/trådlös router ingår 
i priset. För bredbandet väljer du hastighet och 
kanalpaket. När som helst kan du byta eller skaffa fler 
kanalpaket*. Kolla sidan 9 för mer om tv via fiber.

2.

Bredband och tv

För dig som inte vill ha tv. Ett kombinerat modem/
trådlös router ingår i priset. För bredbandet kan du 
välja en hastighet mellan 10/10, 100, 100/100, 250 
eller 1000 Mbit/s och för bredbandstelefoni mellan 
fyra olika prisavtal. Du ringer aldrig för mer än 69 
öre per minut till mobiltelefoner.

3.

Bredband och bredbandstelefoni

Visste du att… 

…du kan behålla samma 
telefonnummer och telefoner 
som tidigare när du går över 
till bredbandstelefoni.

… med Telia slipper du 
bindningstider. Vi vet att 
många av våra kunder gärna 
vill byta eller förändra sitt 
abonnemang efter en tid. 
Därför kan du när som helst 
byta och uppgradera dina 
abonnemang. Skulle du vilja 
avsluta ett abonnemang kan 
du alltid göra det med kort 
uppsägningstid*. 

... du enkelt kan 
komplettera ditt fasta 
bredband med mobilt 
bredband 4G. Då surfar 
du snabbt både hemma 
och borta, upp till  
40 Mbit/s.

Spana in dina alternativ mer i detalj på 
telia.se/privat/kombinationer/via-fiber
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Är din bostad utrustad med fiber från Telia så har du riktigt bra förutsättningar för den bästa spelupplevelsen. 
Johan Mårtensson är Incident Manager på Telia och har bland annat arbetat med Dreamhack sedan 2005. Han har 
sett kapaciteten på dataarrangemanget öka från 5 Gbps till 40 Gbps och antalet datorer på nätverket fördubblas. 
Han var med och satte världsrekord med en access på 120 Gbps på 2011 års Dreamhack. 

Let the games begin!
 

Flera av de största 
spelleverantörernas 
servrar driftas av Telia.

Johan Mårtensson har stenkoll på hur du optimerar 
din dator och vilken uppkoppling som gäller. Här är 

Johans bästa tips för den bästa spelupplevelsen.

Det bästa för den sanna spel-
glädjen är att ha så kort svarstid, 
pingtid, som möjligt mot de 
servrar man spelar på. Särskilt  
i spel där det gäller att agera när 
man ser motståndaren innan 
man själv blir upptäckt. Band-
bredden däremot spelar inte lika 
stor roll. 

Fiber är den bästa anslutningen 
ur många aspekter. Fiber är 
mer förskonat från väderslitage 
eftersom fibern är okänslig för 
elektromagnetisk störning, 
som åska. Det ger en mer stabil 
uppkoppling. Med fiber får du 
också mindre latency, det vill 
säga kortare fördröjning, och 
tillgång till högre hastigheter på 
upp till 1000 Mbit/s.

Det är viktigt att ha de stora 
spelbolagens servrar i sitt eget 
nät, annars måste trafiken 
skickas via annan operatörs nät 
vilket ger längre svarstider. Flera 
av de största spelleverantörernas 
servrar driftas av Telia, till exem-
pel Blizzard. Så om du spelar 
StarCraft, World of Warcraft och 
Diablo III via Telias bredband, 
ökar det chanserna till kortare 
pingtid än dina motståndare på 
andra nät.

1. 2. 3.

Spelar du nätverksspel ibland? Du är inte ensam! Online-spel har 
blivit en allt vanligare umgängesform och är inte längre något som 
bara så kallade datanördar ägnar sig åt. Vi har granskat fenomenet 
och kommit fram till förklaringen: det är helt enkelt så fantastiskt  
roligt att spela. Och du, glöm inte: latency kills the game.

Foto: Fredrik Eriksson



Melins Fastighetsförvaltning AB 
i Örebro har låtit dra in fiber från 
Telia i alla sina fastigheter. VD 
Mats Domberg säger att det var en 
naturlig utveckling för att hålla hög 
teknisk standard och kunna erbjuda 
ett attraktivt boende.  ”Det kändes 
nödvändigt att ha fiber i fastigheterna, 
det är en fantastisk framtidssäkring”, 
säger Mats. ”Våra hyresgäster hade 
hög kapacitet redan innan vi drog in 

fiber, men vi vet att behovet av högre 
kapacitet bara kommer att växa. Allt 
fler funktioner i ett hem behöver en 
stabil uppkoppling. Information som 
lagras i molnet, filmer som streamas, 
nätverksspel och liknande. Driftsäker-
heten blir allt viktigare, samtidigt som 
en stabil uppkoppling blir ett krav för 
de boende.” Mats upplever att Melins 
Fastighetsförvaltning nu är mer kon-
kurrenskraftiga, många väljer deras 

bostäder framför andra tack vare 
fibern som gör att de bland annat kan 
erbjuda ett komplett programutbud 
som ingår i månadshyran. Vakansgra-
den på lägenheter har gått ner. Mats 
fortsätter: ”För unga är fiber lika viktigt 
som balkong eller hiss. Nu har vi de 
tekniska lösningarna som efterfrågas. 
Och det bästa är att vi är rustade för 
framtiden!”

Framtidssäkrat boende

”Driftsäkerheten 
blir allt viktigare, 

samtidigt som en 
stabil uppkoppling 

blir ett krav för de 
boende.” 

Hyresgästerna hos Melins Fastighetsförvaltning har drag i sin uppkoppling. Med fiber i lägen-
heterna finns det gott om plats för uppladdning, nerladdning, streaming, musik och spel.

Mats Domberg , 
VD Melins Fastighetsförvaltning AB
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Vissa saker gör livet med teknikprylarna hemma 
lättare. Här får du koll på de fem mest populära.

Kom-igång-filmer på TeliaTube
Under namnet TeliaTube har vi samlat korta, informativa 
filmer med råd om hur du kommer i gång med tjänster och 
produkter från Telia. Vi tipsar också om funktioner och 
smarta lösningar som vi tror att du kan ha nytta av, det kan 
vara allt ifrån hur du slipper onödiga sladdar i ditt hem till 
användbara appar och olika sätt att smidigast felsöka en 
tjänst. Ta en titt på youtube.com/teliaprivat

Lyft luren och få rätt hjälp ifall något 
krånglar med tekniken 
Premiumsupporten hjälper dig med allt det digitala och 
tekniska i ditt hem, även med teknikprylar som inte kom-
mer från Telia. Ibland kan man behöva hjälp utöver den 
vanliga kostnadsfria supporten som vi erbjuder. Då ringer 
du Premiumsupporten och får experthjälp med allt från 
inställningar för e-posten, hantering av kontaktlistor, 
virusfrågor och flytt till en ny dator. Premiumsupporten är 
öppen vardagar kl 8-20 och lördagar kl 10-18. Läs mer om 
Premiumsupporten på telia.se/premiumsupport

Säkerhetskopiering på allt
Skaffa dig den goda vanan att säkerhetskopiera dina filer. 
Det finns många olika sätt, skaffa en extern hårddisk som 
du förvarar på ett säkert ställe, eller säkerhetskopiera  
i molnet.

Surfa säkert med full kontroll
Med Telia Säker surf Extra skyddar du alla hemmets datorer 
på ett enkelt sätt. Du får ett högklassigt skydd mot virus 
med brandvägg, skydd mot skadlig kod på webbplatser, 
spamkontroll och föräldrakontroll. 

Ett smart nav för ditt digitala hem 

Telia Smart är ett säkert och lättskött hemmanätverk som 
styrs av en gateway. Den kan kommunicera trådlöst med 
en mängd tekniktillbehör. Koppla in familjens datorer, 
nätskrivare, spelkonsoler och annan hemelektronik så kan 
alla enheter fungera tillsammans och samtidigt. Telia Smart 
är förprogrammerad med en brandvägg och ett krypterat 
skydd som stoppar obehöriga personer från att kunna 
använda ditt trådlösa nätverk eller avlyssna trafiken.  Vi 
hjälper dig också att upptäcka eventuella fel och uppdate-
rar mjukvaran i din gateway på distans. 

Konsten att njuta av 
allt det digitala och 
tekniska i ditt hem

1.
2.

3.
4.
5.
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Knivskarp bild, ultimat bildskärpa 
och slimmad design

Mångsidig mediakompis

Musik i alla rum
Med ett trådlöst musiksystem 
från Sonos ställer du trådlösa 
högtalare i de rum du vill. Släpp 
loss din musik, fjärrstyr med 
mobilen och njut.  

Samsungs nya LED TV är en stilren och unik snygging. 
Med den inbyggda dual core processorn så navigerar 
du snabbt och smidigt bland menyer och funktioner. 
Kantbelysningen på tv:n ger en ökad kontrast med 
renare vitare nyanser och djupare svärta. Med så  
kallat Smart Content får du tillgång till en hel värld av 
webbaserad underhållning där du kan använda appar 
eller besöka sociala medier och hålla kontakten med 
släkt och vänner via Skype. Du kan även dela multime-
dia och njuta av 3D i full-hd. För mer information och 
erbjudanden se telia.se.

Acer Iconia W510 WiFi är en pigg förvandlings-
konstnär som ändrar sig efter dina behov. Använd 
den med eller utan tangentbordet, som du enkelt 
gör till bordsställ när du ska kolla film eller visa 
bilder. Med bredband och Telia Smart surfar du 
förstås trådlöst och med fiber går det blixtsnabbt.

Vill ha!
Vissa saker som förenklar vår vardag och gör 
vårt hem lite bättre utmärker sig lite extra och 
ger ett rejält habegär för hemmanjutaren.

Appen som ger total frihet
Ladda ner Telia Play+ så kan du hyra film och titta på tv i din 
mobil eller surfplatta. Var du än är, när som helst, kan du 
kolla favoritserien eller den där nya filmen. Bestäm själv hur 
du vill ha det! 

Läs mer på telia.se/playplus

Både snygg 
och smart  

Gigaset S820 är en elegant pekskärmstelefon med 
knappsats. Med samtalshantering kan du anpassa 
din nåbarhet, ha tyst ringsignal under en viss tid 
eller ställa in vidarekoppling av samtal. Du kan även 
skicka sms.

Smart trådlöst hemmanätverk 
Telia Smart är navet i ditt digitala hem. Du kan 
koppla in datorer, nätskrivare, spelkonsoler 
och annan hemelektronik så att alla enheterna 
fungerar tillsammans. Allt hänger ihop.

Läs mer på telia.se/smart
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Gör din smartphone 
till fjärrkontroll
Har fjärrkontrollen försvun-
nit någonstans mellan 
soffdynorna igen? Lugn, du 
som har Telia Digital-tv och 
hemmanätverket Telia Smart 
kan ladda ner appen Zappa 
och enkelt styra din tv med din 
smartphone.



Vad, var, när, 
hur och varför?
Kristin Wingård arbetar på Telias kundtjänst och 
svarar på alla möjliga frågor som har med hem-
mets teknik att göra. Frågorna kan handla om 
nästan vad som helst, men vissa är vanligare 
än andra. Vi bad Kristin svara på de vanligaste 
frågorna som kommer in till kundtjänst. 

Hur gör jag för att surfa och kolla på tv trådlöst?
Kunden har fått information om att det är så lätt att surfa 
trådlöst, men har man inte rätt utrustning blir det svårt att få 
det att fungera. Med Telia Smart går det på en gång förstås. 
Men i vissa fall, till exempel om kunden bor där de har ett 
gammalt gatunät, så behövs en egen router. Vi informerar 
också om att man måste ha Ruckus för att överföra tv 
trådlöst från modem till digitalbox. Många misstolkar när de 
beställer Telia Smart som ett ”trådlöst modem”, och tror att 
man inte behöver något mer för trådlös tv.

Kan jag få telefoni i alla rum i bostaden?
Kopplar du in modemet till telefonin i huvudjacket så fun-
gerar telefonen i alla jack. Om bostaden inte har några 
telefonjack så måste varje telefon kopplas direkt till modem-
ets uttag för telefoni. Har du valt Telia Smart som modem 
behöver du ingen separat adapter för telefonin eftersom 
Telia Smart har inbyggd telefonadapter.

Vilken hastighet på bredbandet kan jag få?
Här bredvid är en enkel guide för vilka hastigheter kunden 
kan välja mellan.

Telia Bredband 10/10
Hastigheten 8-10 Mbit/s är ett bredband som klarar det vardagli-
ga och även att streama film och webb-tv, spela online-spel och 
skicka och ta mot filer. Du kan även ladda ner film och musik.

Telia Bredband 100
Hastigheten 50/8-100/10 Mbit/s passar dig som vill spela online 
eller ladda ner musik på nolltid. Bredband 100 passar bra för 
streamad webb-tv och i hushåll där flera är aktiva samtidigt.

Telia Bredband 100/100
Hastigheten 50-100 Mbit/s både uppströms och nedströms 
är för dig med behov av att både ladda upp och ner tunga filer 
utan att det tar tid, till exempel när du jobbar hemifrån.

Telia Bredband 250
En riktigt snabb uppkoppling för dig som vill ha mycket igång på 
flera ställen. Du kan surfa, spela online och streama en film på 
flera enheter som surfplattan, datorn eller smartphonen – sam-
tidigt. Hastigheten passar extra bra för dig som bor i ett hushåll 
där flera användare är aktiva ofta. Eller dig som vill ha flera tv-
apparater igång samtidigt och få en superbild genom full-hd.

Telia Bredband 1000
Hastigheten 500-1000/100 Mbit/s är vårt snabbaste bredband 
via fiber för hemmet. Du kan titta på streamad film, lyssna på 
musik och ladda upp och ner stora mängder information. Allt 
utan att behöva vänta. Med den här hastigheten är det bara 
frågan hur mycket du orkar göra.
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